[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
23.06.2022 г.                                     с. Яковлевка                            № 127/29

Об утверждении  календарного плана основных мероприятий по подготовке и проведению  выборов главы Яковлевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края .
В соответствии со статьями 27 Избирательного кодекса Приморского края, решением  Избирательной комиссии Приморского края от 31мая 2022года № 22/120 « О возложении полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Яковлевского муниципального района на территориальную избирательную комиссию Яковлевского района» , решением муниципального комитета Яковлевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края от 20 июня 2022 года    № 40-нпа  «О назначении  выборов главы Яковлевского сельского поселения», территориальная избирательная комиссия Яковлевского района
РЕШИЛА:
1. Утвердить календарный план основных мероприятий по подготовке и    проведению  выборов главы Яковлевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края, назначенных на 11  сентября 2022 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение для размещения официальных сайтах        Избирательной комиссии Приморского края: http://primorsk.izbirkom.ru/, и          Администрации Яковлевского муниципального района в разделе территориальной избирательной комиссии Яковлевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

С.В. Фролов
Секретарь комиссии

С.П. Дегтярь